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KOMMUNIKASJONSPLAN 

FOR NYE ASKIM 2020 – FASE 1 
 

INNLEDNING 

Bystyret i Askim og kommunestyret i Hobøl vedtok 22. juni 2016 å slå seg sammen til en kommune. 

Denne kommunikasjonsplanen er utarbeidet for å sikre innsyn, medvirkning og forankring hos alle som er 

involvert eller berørt av arbeidet med kommunesammenslåingen. Medvirkning og forankring er vesentlige 

forutsetninger for en troverdig prosess. 

Resultatet av kommunikasjonsteamets arbeid skal bunne ut i en effektiv organisering av den nye kommunens 

kommunikasjon. 

Nye Askim 2020 skal være en organisasjon der intern og ekstern kommunikasjon er åpen og lett tilgjengelig. 

Prinsipper for kommunikasjonen 

1. Kommunikasjonen skal være proaktiv, åpen, løpende og tydelig 

2. Kommunikasjonen skal være basert på medvirkning og forankring 

3. Kommunikasjonen skal være samordnet, tilpasset og fremstå som helhetlig 

4. Kommunikasjonen skal være balansert, og ta hensyn til parallelle prosesser 

5. Alle målgrupper skal ivaretas i prosessen 

 

TIDSLØP 

Første fase mot Nye Askim 2020 vil være kartlegging og samordning av ikke-stedbundne tjenester som kan 

samkjøres fortløpende fram mot 2020. Denne fasen antas å vare frem til 1.1.2017. Kommunikasjonsplanen i 

denne fasen vil primært ha et internt perspektiv. Rådmennene vil derfor være sentrale talspersoner i denne 

fasen. Resultatene fra første fase skal frontes av ordførerne der dette er hensiktsmessig. 

Neste fase av kommunikasjonsplanen er å kommunisere fortløpende eksternt og internt når det gjelder 

oppbygging av den nye kommunen. 

Avslutningsvis skal det lages en kommunikasjonsplan for den nye kommunen gjeldende fra 1.1.2020. 
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MÅL OG STRATEGI 

 

Mål Strategi 

Sikre en god og åpen kommunikasjon 
om sammenslåingsprosessen Nye 
Askim 2020 

 

Alle berørte målgrupper skal få lik informasjon og mulighet for 
deltakelse. 

Alle våre kommunikasjonskanaler skal bidra til å skape en bedriftskultur 
med åpne holdninger og godt samhold innad i den nye organisasjonen. 

Prosjektet skal legge vekt på en toveis, 
likeverdig kommunikasjon med 
målgruppene 

 

Dette kjennetegnes ved at det skal være tid og rom til å komme med 
innspill, og at innspillene blir ivaretatt. 

Det legges vekt på dialog, hvor det å få innsyn og det å bli hørt er 
grunnleggende elementer for å skape tillit.  

 

Kommunikasjon skal tilpasses 
målgruppene med bruk av 
hensiktsmessige kanaler og 
møteplasser 

Kommunikasjonsteamet skal kjenne til målgrupper som har interesse av 
eller som på ulike måter er berørt av prosjektet. Det vil på samme måte 
være nødvendig å ha oversikt over og kjennskap til informasjonskanaler 
og aktuelle møteplasser, som for eksempel intranett, Facebookgruppe 
for ansatte, personalmøter og lignende. 

Det etableres et felles intranett. 

Det skal gjøres en interessentanalyse som danner grunnlag for 
tilpasning av budskap, informasjonsform og kanalvalg. Denne er enda 
mer aktuell i fase to, der man ser nærmere på ekstern kommunikasjon. 

 

 

ANSVAR 

 

Intern kommunikasjon Rådmennene har et overordnet kommunikasjonsansvar. 

Kommunikasjonsteamet koordinerer informasjonsarbeidet og bistår 
arbeidsgruppene ved behov. 

Informasjonsarbeidet skal prioriteres med lik vekt i hver kommune. 
 

Ekstern kommunikasjon Ordførerne har et ansvar for å kommunisere eksternt. 

Plan for ekstern kommunikasjon vil utarbeides i fase to. 
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Kommunikasjonsplan for første fase 

MÅLGRUPPER 

 

ANSATTE 

 Alle ansatte skal ha tilgang til samme informasjon og muligheter for dialog – samtidig 

 Alle ansatte skal lett få tilgang til relevant informasjon ved at informasjonen er systematisert ut i fra 

fagområder 

 Alle ansatte har et ansvar for å holde seg orientert underveis i prosessen 

 

LEDERE 

 Alle ledere er ansvarlig for at all informasjon når ut til sine ansatte 

 Alle ledere har et særlig ansvar for å holde seg oppdatert slik at de kan gi sine medarbeidere informasjon 

og støtte til enhver tid 

TILLITSVALGTE 

 Tillitsvalgte har et særlig ansvar for å holde seg oppdatert slik at de kan ivareta sine medlemmers 

interesser i prosessen 

  

KANALER 

 

Internt vil vi ha følgende kanaler: 

 intranett – skal sikre at alle målgrupper får informasjon samtidig 

 lukket Facebookgruppe for ansatte – skal skapes grunnlag for dialog 

 personalmøter, allmøter og lignende – skal sikre grunnlag for innspill 

 HTV-møter, ADMU, AMU og lignende for tillitsvalgte – skal sikre ansattes interesser og muligheter 

I tillegg vil følgende kanaler benyttes eksternt og internt: 

 portalen Nye Askim 2020 

 kommunenes ordinære nettsider 

 Facebook 

 Appyard (kommuneappene) 

 Twitter 


